ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _12 октября_ 2009 г.                                                                   №_2807_

г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 02.07.2009 г. №1637 «О распределении денежных средств» (в ред. Постановления Главы администрации города Твери №1882 от 31 июля 2009 г.)

В связи с технической ошибкой в учете площадей многоквартирных домов, руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы администрации города Твери №1637 от 02.07.2009 г  «О распределении денежных средств» следующее изменение: изложить Приложение к постановлению в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Н.М. Савченко.

Глава администрации города                                                    В.Б. Толоко